АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018 № 460

О наделении Муниципального казённого учреждения Управление образования
Администрации городского округа Стрежевой полномочиями на утверждение

типового положения о закупке для подведомственных учреждений,
осуществляющих закупочную деятельность в соответствии с Федеральным

законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 2 Федерального закона от 08.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Муниципальное казённое учреждение Управление образования

Администрации городского округа Стрежевой полномочиями по утверждению
типового положения о закупке для подведомственных учреждений,
осуществляющих закупочную деятельность в соответствии с Федеральным
законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

 Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин